ISCRIZIONE SOGGIORNO CLIMATICO ANNO 2019

Il/La	sottoscritto/anato/a a
	C.F residente a
in via	n C.F
tel	
	CHIEDE
•	Di partecipare al "Soggiorno climatico 2019" organizzato dal Comune di Porpetto ad Abano
	Terme presso l'" Hotel Terme Al Sole " nel periodo 23 giugno – 07 luglio 2019 in camera:
	□ doppia (€ 43,00/giorno) □ singola (€ 49,00/giorno)
A	tal fine DICHIARA:
•	Di impegnarsi a versare al Comune di Porpetto, entro la data prevista per la partenza, la quota relativa al soggiorno, di propria spettanza.
•	Di impegnarsi a comunicare tempestivamente l'eventuale rinuncia.
•	Di essere in stato di autosufficienza psico-fisica e, quindi, in grado di provvedere autonomamente al soddisfacimento dei propri bisogni quotidiani sollevando il Comune di Porpetto da ogni responsabilità.
•	Di avere preso visione della informativa sul trattamento dei dati personali in calce riportata.
Al fin	e di permettere al Comune di Porpetto di contattare una persona di riferimento in caso di
necess	ità durante il periodo di soggiorno indico il seguente nominativo:
COGN	OME E NOME
RECA	PITO TEL
Dorna	cto, lì
1 orpe	Firma

ALLEGATA FOTOCOPIA DI UN VALIDO DOCUMENTO DI IDENTITA'

RICHIESTA DI PARTECIPAZIONE SOGGIORNO CLIMATICO 2019

Informativa privacy (art. 13 GDPR)

Ai sensi dell'art. 13 del Regolamento UE 679/16, il Comune informa che i Suoi dati personali sono trattati, sia in forma cartacea che con strumenti elettronici, per fini istituzionali, per gestire gli adempimenti istruttori ed amministrativi previsti nel presente procedimento e per adempiere a prescrizioni previste dalle legge, nonché per finalità di verifica autocertificazioni, pubblicazione in albo pretorio o amministrazione trasparente e per archiviazione e conservazione entro i tempi previsti dalla legge. I trattamenti sopra descritti sono leciti ai sensi dell'Art. 6 comma 1 lett. C ed E del GDPR. Responsabile interno del trattamento dei suoi dati è il t.p.o. dell'Area dei Servizi alla Persona. Gli interessati possono esercitare in ogni momento i diritti previsti dal Regolamento UE 679/16, con la modulistica a disposizione nel sito web istituzionale. I dati di contatto del Responsabile della Protezione dei dati (DPO) nonché il modello completo di informativa sono disponibili presso l'URP o pubblicati sulla sezione privacy del sito web del Comune di Porpetto.